
UCHWAŁA NR  2677/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  17  KWIETNIA 2014 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

Na podstawie § 12 pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30.12.2013 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2014 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok między paragrafami w ramach: 
działu 851 – Ochrona zdrowia 
rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
działu  852 – Pomoc społeczna 
rozdziału 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
rozdziału 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmiany związane są z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz pomocy społecznej i przeciwdziałania przemocy. 

 

§ 2 

W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych  
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2677/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.04.2014 
roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   35 000,00 35 000,00

Dotacje   35 000,00 35 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom  

2810   25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

2820 35 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

2830   10 000,00

OGÓŁEM   35 000,00 35 000,00



 

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2677/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.04.2014 
roku 

     

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ  
  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   35 000,00 35 000,00

Dotacje   35 000,00 35 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017) 

2810   25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017) 

2820 35 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017) 

2830   10 000,00

OGÓŁEM   35 000,00 35 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2677/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.04.2014 
roku 

     

Dział 852 - Pomoc społeczna 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   80 230,00 80 230,00

Dotacje   80 230,00 80 230,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom  

2810   42 950,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

2820 80 230,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

2830   37 280,00

OGÓŁEM   80 230,00 80 230,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2677/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.04.2014 
roku 

     

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   8 620,00 8 620,00

Dotacje   8 620,00 8 620,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

2820 8 620,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

2830   8 620,00

OGÓŁEM   8 620,00 8 620,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2677/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.04.2014 
roku 

     

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ  

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   71 610,00 71 610,00

Dotacje   71 610,00 71 610,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom  

2810   42 950,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

2820 71 610,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

2830   28 660,00

OGÓŁEM   71 610,00 71 610,00

 

 

 



 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 2677/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.04.2014 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2014 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2810)     67 950,00  

1  851     Ochrona zdrowia     25 000,00  

      85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    25 000,00  

2  852     Pomoc społeczna     42 950,00  

      85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej    42 950,00  

II  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820)  115 230,00     

1  851     Ochrona zdrowia  35 000,00     

      85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00     

2  852     Pomoc społeczna  80 230,00     

      85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 620,00     



      85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 71 610,00     

III  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830)     47 280,00  

1  851     Ochrona zdrowia     10 000,00  

      85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    10 000,00  

2  852     Pomoc społeczna     37 280,00  

      85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie    8 620,00  

      85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej    28 660,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  115 230,00  115 230,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  115 230,00  115 230,00  

 

 


